BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal Cuité de Mamanguape/PB • Poder Executivo

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997 • Número: 003 •Col.: 01 • Página 01 Culté de Mamanguape/PB, 23 de janeiro de 2020.

EDIÇAO 003

LEI COMPLEMENTAR Nº 262/2020

ALTERA O ART 13° DA LEI
0220/2017 QUE ALTERA A
ESTRUTIJRA ADMINISTRATIVA,
DISPÕES SOBRE O QUADRO DE
CARGOS DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO DA PREFEITIJRA
MUNICIPAL DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE, dentro das atribuições que lhes são cabíveis, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1
° - Acrescenta-se ao Art 13°, I - QUADRO DE CARGOS EM

COMISSÃO. O cargo de provimento em comissão de DIRETOR TÉCNICO DE
CONTABILIDADE, sob símbolo DAS - 3, que deve ser incluído no Quadro I da
Lei Municipal 220/2017 de 13 de março de 2017:

Art. 2º - A remuneração de DIRETOR TÉCNICO DE CONTABILIDADE, será
de R$ 2.000,00.

Art. 3º - atribuir-se-á ao cargo de DIRETOR TÉCNICO DE CONTABILIDADE,
as atividades necessidades à contabilidade do município

Art. 4º - O cargo de DIRETOR TÉCNICO DE CONTABILIDADE Fica
subordinado à secretaria de finanças do município.

Art. 5º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para 1° de janeiro de 2020.

Art. 6º - Revogam-se disposições em contrário

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de CUITÉ DE
MAMANGUAPE/PB, 23 DE JANEIRO DE 2020.

-Pr

ESTADO DA PARAISA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2020

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Presencial nº 00001/2020, que objetiva: Aquisição parcelada de
combustíveis diversos, destinados a esta Prefeitura e ao Fundo Municipal
de Saúde deste Município; ADJUDICO o seu objeto a: José João dos
Santos Combustíveis - EPP - R$ 906.900,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 23 de Janeiro de 2020

MARIA SALETE MAGNA DE SOUZA
Pregoeira Oficial

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro, Cuité de Mamanguape/PB CEP: 58.289-000
CNPJ: 01.612.341/0001-80 e-mail: pmcuitemmepb@gmail.com

Edição nº 003 de 23 de janeiro de 2020 - tiragem 10 Unidades